
日
7
14
21
28

日
7
14
21
28

日
1
8
15
22

日
4

11（祝
18
25

毎朝の検温、体調管理は徹底してください。
平熱＋1℃ある場合や咳、くしゃみ、腹痛、のどの痛みなどがある場合は
練習参加をお控えください。
また、海外などに渡航などがあった場合帰国後10日間は練習参加を認めません。

上記、QRコードから友達
登録をお願いいたしま

す。

OFF

OFF

OFF

18：30～20：00 18：30～19：３0 三鷹第六中学校　校庭

17：00～18：00 16：00～17：00 SUBARU総合体育館　メイン東

●金曜コース【三鷹東部地区】
カテゴリーＡ（5・6年生） カテゴリーＢ（3・4年生） 会場

17：00～18：00 16：00～17：00

●2022年2月予定表

※校庭での練習は雨天中止となります。

●スクール　LINE　登録はこちら　→→

コロナ感染対策

18：30～20：00 18：30～19：３0 三鷹第六中学校　校庭

LINE　ＱＲコード

18：30～20：00 18：30～19：３0 三鷹第六中学校　体育館

SUBARU総合体育館　メイン東
17：00～18：00 16：00～17：00 SUBARU総合体育館　メイン東

カテゴリーＡ・B（3～6年生） カテゴリーC（1・2年生） 会場
17：00～18：00 16：00～17：00 SUBARU総合体育館　メイン東

16:00～17：00 SUBARUメインアリーナ東

井口特設グラウンドの利用ができません。

●火曜コース【三鷹中部地区】 

カテゴリーC（1・2年生） 会場
OFF

19：00～20：30 18:30～19：30
三鷹第三小学校　体育館

19：00～20：30 18:30～19：30 三鷹第四中学校　体育館

19：00～20：30 18:30～19：30 三鷹第四中学校　体育館
19：00～20：30 18:30～19：30

三鷹第四中学校　体育館

ジュニアサッカースクール
2月の予定

コロナ対策は厳守でお願い致します。

●月曜コース【三鷹中部地区】
カテゴリーＡ（5・6年生） カテゴリーＢ（3・4年生） 会場


